BUSFAHRPLAN vom 17. Juni 2024 bis 14. Dezember 2024

Linie 240: Pfelders - Platt - Moos - St. Leonhard - St. Martin - Kalmtal - Quellenhof - Saltaus - Riffian - Kuens - Meran

LINIEN 239+240+241: PASSEIER - MERAN

X X N | Al Al Al [ || [ ||
Pfelders ab 06:08 06:53 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08
Innerhitt 06:13 06:58 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13
Platt 04:41 ] 05:18 | 05:38 06:23 | 06:40 07:08 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23
Moos, Dorf 04:48 | 05:25| 05:45 06:30 | 06:47 | 07:02 | 07:15 08:02 08:30 09:02 09:30 10:02 | 10:30 11:02 11:30| 12:02 | 12:30
Moos, Rathaus 04:48 | 05:25| 05:45 06:30 | 06:47 | 07:02 | 07:15 08:02 08:30 09:02 09:30 10:02 | 10:30 11:02 11:30| 12:02 | 12:30
Gomion 04:57 | 05:34 | 05:54 06:39 | 06:56 | 07:11 | 07:24 08:11 08:39 09:11 09:39 10:11 | 10:39 11:11 11:39 | 12:11 | 12:39
St. Leonhard, Bhf. an 05:03 | 05:40 | 06:00 06:45 | 07:02 | 07:17 | 07:30 08:17 08:45 09:17 09:45 10:17 | 10:45 11:17 11:45| 12:17 | 12:45
St. Leonhard, Bhf. ab 05:03 | 05:40| 06:00 | 06:32 | 06:47 | 07:02 | 07:17 | 07:32 | 07:47 | 08:02 | 08:17 | 08:32 | 08:47 | 09:02 09:17 09:32 | 09:47 | 10:02 | 10:17 | 10:47 | 11:02 | 11:17 | 11:32 | 11:47 | 12:17 | 12:47
St. Martin, Schwimmbad 05:11 ] 05:48 | 06:08 | 06:40 | 06:55 | 07:10 | 07:25 | 07:40 | 07:55 | 08:10 | 08:25 | 08:40 | 08:55 | 09:10 09:25 09:40 | 09:55 | 10:10 | 10:25 | 10:55 | 11:10 | 11:25 | 11:40 | 11:55| 12:25 | 12:55
Kalmtal 05:15] 05:52 | 06:12 | 06:44 | 06:59 | 07:14 | 07:29 | 07:44 | 07:59 | 08:14 | 08:29 | 08:44 | 08:59 | 09:14 09:29 09:44 | 09:59 | 10:14 | 10:29 | 10:59 | 11:14 | 11:29 | 11:44 | 11:59] 12:29 | 12:59
Quellenhof 05:19 | 05:56 | 06:16 | 06:48 | 07:03 | 07:18 | 07:33 | 07:48 | 08:03 | 08:18 | 08:33 | 08:48 | 09:03 | 09:18 09:33 09:48 | 10:03 | 10:18 | 10:33 | 11:03 | 11:18 | 11:33 | 11:48 | 12:03| 12:33 | 13:03
Saltaus 05:23 ]| 06:00 | 06:20 | 06:52 | 07:07 | 07:22 | 07:37 | 07:52 | 08:07 | 08:22 | 08:37 | 08:52 | 09:07 | 09:22 09:37 09:52 | 10:07 | 10:22 | 10:37 | 11:07 | 11:22 | 11:37 | 11:52 | 12:07 | 12:37 | 13:07
Riffian 05:31] 06:08 | 06:28 | 07:00 | 07:15 | 07:30 | 07:45 | 08:00 | 08:15 | 08:30 | 08:45 | 09:00 | 09:15 | 09:30 09:45 10:00 | 10:15 | 10:30 | 10:45 | 11:15 | 11:30 | 11:45 | 12:00 | 12:15] 12:45 | 13:15
Kuens, Kuenserhof 05:33] 06:10| 06:30 | 07:02 | 07:17 | 07:32 | 07:47 | 08:02 | 08:17 | 08:32 | 08:47 | 09:02 | 09:17 | 09:32 09:47 10:02 | 10:17 | 10:32 | 10:47 | 11:17 | 11:32 | 11:47 | 12:02 | 12:17 | 12:47 | 13:17
Meran, Hotel Palace 05:39 ] 06:16 | 06:36 | 07:08 | 07:23 | 07:38 | 07:53 | 08:08 | 08:23 | 08:38 | 08:53 | 09:08 | 09:23 | 09:38 09:53 10:08 | 10:23 | 10:38 | 10:53 | 11:23 | 11:38 | 11:53 | 12:08 | 12:23 | 12:53 | 13:23
Meran, Rennweg 05:43 ] 06:20| 06:40 | 07:12 | 07:27 | 07:42 | 07:57 | 08:12 | 08:27 | 08:42 | 08:57 | 09:12 | 09:27 | 09:42 09:57 10:12 | 10:27 | 10:42 | 10:57 | 11:27 | 11:42 | 11:57 | 12:12 | 12:27 | 12:57 | 13:27
Meran, Krankenhaus 05:47 | 06:24 | 06:44 | 07:16 | 07:31 | 07:46 | 08:01 | 08:16 | 08:31 | 08:46 | 09:01 | 09:16 | 09:31 | 09:46 10:01 10:16 | 10:31 | 10:46 | 11:01 | 11:31 | 11:46 | 12:01 | 12:16 | 12:31] 13:01 | 13:31
Meran, Bahnhof an 05:52 | 06:29 | 06:49 | 07:21 | 07:36 | 07:51 | 08:06 | 08:21 | 08:36 | 08:51 | 09:06 | 09:21 | 09:36 | 09:51 10:06 10:21 | 10:36 | 10:51 | 11:06 | 11:36 | 11:51 | 12:06 | 12:21 | 12:36| 13:06 | 13:36

[ [ | Al ol Al ol [ [ | [ |

Pfelders ab 13:08 14:08 15:08 A 15:40 16:08 A 16:40 17:08 | A 17:40| 18:08 19:08 20:08 | 21:08
Innerhutt 13:13 14:13 15:13 A 15:45 16:13 A 16:45 17:13 |A17:45| 18:13 19:13 20:13 | 21:13
Platt 13:23 14:23 15:23 A 15:55 16:23 A 16:55 17:23 | A 17:55| 18:23 19:23 20:23 | 21:23
Moos, Dorf 13:02 | 13:30 | 14:02 14:30 15:02 | 15:15 15:30 | 15:45 16:02 16:30 17:02 17:30 | 18:02 | 18:30 | 19:02 | 19:30 | 20:02 | 20:30 | 21:30
Moos, Rathaus 13:02 | 13:30| 14:02 14:30 15:02 | 15:15 15:30 | 15:45 16:02 16:30 17:02 17:30 | 18:02 | 18:30 | 19:02 | 19:30 | 20:02 | 20:30 | 21:30
Gomion 13:11 13:39| 14:11 14:39 15:11 | 15:24 15:39 | 15:54 16:11 16:39 17:11 17:39 | 18:11 | 18:39 | 19:11 | 19:39 | 20:11 | 20:39 | 21:39
St. Leonhard, Bhf. an 13:17 | 13:45| 14:17 14:45 15:17 | 15:30 15:45 | 16:00 16:17 16:45 17:17 17:45 | 18:17 | 18:45 | 19:17 | 19:45 | 20:17 | 20:45 | 21:45
St. Leonhard, Bhf. ab 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:32 | 14:47 15:02 15:17 | 15:32 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:02 | 16:17 | 16:32 16:47 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47
St. Martin, Schwimmbad 13:25| 13:55| 14:25 | 14:40 | 14:55 15:10 15:25 | 15:40 | 15:40 | 15:55 | 16:10 | 16:10 | 16:25 | 16:40 16:55 17:10 | 17:25 | 17:40 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 19:55 | 20:25| 20:55
Kalmtal 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:14 | 16:29 | 16:44 16:59 17:14 | 17:29 | 17:44 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:29 | 20:59
Quellenhof 13:33 | 14:03 | 14:33 | 14:48 | 15:03 15:18 15:33 | 15:48 | 15:48 16:03 | 16:18 | 16:18 | 16:33 | 16:48 17:03 17:18 | 17:33 | 17:48 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:03 | 20:33 | 21:03
Saltaus 13:37 | 14:07 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:22 | 16:37 | 16:52 17:07 17:22 | 17:37 | 17:52 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:07 | 20:37 | 21:07
Riffian 13:45| 14:15] 14:45 | 15:00 | 15:15 15:30 15:45 | 16:00 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:30 | 16:45 | 17:00 17:15 17:30 | 17:45 | 18:00 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45| 21:15
Kuens, Kuenserhof 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:32 | 16:47 | 17:02 17:17 17:32 | 17:47 | 18:02 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:17
Meran, Hotel Palace 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:08 | 15:23 15:38 15:53 | 16:07 16:08 16:23 | 16:38 | 16:38 | 16:53 | 17:08 17:23 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:23
Meran, Rennweg 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:42 | 16:57 | 17:12 17:27 17:42 | 17:57 | 18:12 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:27 | 20:57 | 21:27
Meran, Krankenhaus 14:01| 14:31] 15:01 | 15:16 | 15:31 15:46 16:01 | 16:16 | 16:16 16:31 | 16:46 | 16:46 | 17:01 | 17:16 17:31 17:46 | 18:01 | 18:16 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:01 | 20:31 | 21:01| 21:31
Meran, Bahnhof an 14:06 | 14:36| 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 16:51 | 17:06 | 17:21 17:36 17:51 | 18:06 | 18:21 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:36 | 21:06 | 21:36
Linie 241: Rabenstein/Stuls - Moos - St. Leonhard X X S S S 21
Rabenstein, Bichl ab 05:51 | 06:41 | 06:50 08:00 10:00 12:00 14:00 17:00 19:00 Ac HTU NG .
limach 05:54 | 06:44 | 06:53 08:03 10:03 12:03 14:03 17:03 19:03
Abzweigung Rabenstein 06:01 | 06:51 | 07:00 08:10 10:10 12:10 14:10 17:10 19:10 Die Linie 241 fahrt
Stuls ab 06:11 | 07:01 | 07:08 | 08:20 | 09:18 | 10:20 | 11:18 | 12:20 | 13:48 | 14:20 15:18 16:18 | 16:48 | 17:20 | 18:18 | 19:20 . .
Moos, Dornstein 06:18 | 07:08 | 07:08 | 07:16 | 08:27 | 09:25 | 10:27 | 11:25 | 12:27 | 13:56 | 14:27 15:25 16:25 | 16:56 | 17:27 | 18:25 | 19:27 in Moos belm
Moos, Rathaus an 06:19 | 07:09 | 07:09 | 08:28 | 09:26 | 10:28 | 11:26 | 12:28 | 14:28 15:26 16:26 | 17:28 | 18:26 | 19:28
Langwies 07:14 | 07:14 | 07:20 14:00 17:00 RATHAUS ab.
Gomion 07:19 | 07:19 | 07:25 14:05 17:05
St. Leonhard, Bhf. an 07:25 | 07:25 | 07:31 14:11 17:11
Linie 239: Jaufenpass - Walten - St. Leonhard [ X A C A ZEICHENERKLARUNG:
Jaufenlift ab A09:23]| 10:23 B 14:23|A 16:23| 17:23 X fahrt an Werktagen
Jaufenpass A09:24] 10:24 B 14:24|A 16:24| 17:24 '] fahrt an Werktagen auBer Samstag -
Romerkehre A 09:27]| 10:27 B 14:27|A 16:27| 17:27 A fahrt vom 16.06. bis zum 06.10. E Hﬂﬂ'@'
Jaufenalm A09:30] 10:30 B 14:30| A 16:30] 17:30 B fahrtvom 16.06. bis zum 31.08. Frid AR
Waldboden ab 06:07 | 07:03 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 13:47 | 14:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 C  biszum 15.06. und ab 01.09. I -l
Walten 06:13 | 07:09 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 13:53 | 14:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 D bis zum 15.06. und ab 07.10. Ch™
Glaiten 06:18 | 07:14 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 13:58 | 14:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 S fahrt an Schultagen [ ]
Jaufenburg 06:24 | 07:20 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 14:04 | 15:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 33  fahrt an schulfreien Werktagen
St. Leonhard, Bhf. an 06:33 | 07:29 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 14:13 | 15:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 21  fahrt DI & DO an Schultagen




BUSFAHRPLAN vom 17. Juni 2024 bis 14. Dezember 2024

Linie 240: Meran - Kuens - RiffiaiSaItaus - Queﬁnhof -ﬁlmtal - St. Martin - St. Lecﬁ\ard - Moos - Plﬁ - Pfelders

Al

LINIEN 239+240+241: MERAN - PASSEIER

ol

Al

Al

Al Al

Meran, Bahnhof ab 05:54 | 06:38| 06:54 | 07:09 | 07:24 | 07:54 | 08:09 | 08:24 | 08:39 | 08:54 | 09:09 | 09:09 | 09:24 | 09:39 09:54 10:09 | 10:24 | 10:39 | 10:54 | 11:09 | 11:24 | 11:54 | 12:09 | 12:24| 12:39
Meran, Krankenhaus 05:57 | 06:41| 06:57 | 07:12 | 07:27 | 07:57 | 08:12 | 08:27 | 08:42 | 08:57 | 09:12 | 09:12 | 09:27 | 09:42 | 09:57 | 10:12 | 10:27 | 10:42 | 10:57 | 11:12 | 11:27 | 11:57 | 12:12 | 12:27| 12:42
Meran, Therme 06:00 | 06:44 | 07:00 | 07:15 | 07:30 | 08:00 | 08:15 | 08:30 | 08:45 | 09:00 | 09:15 | 09:15 | 09:30 | 09:45 10:00 10:15 | 10:30 | 10:45 | 11:00 | 11:15 | 11:30 | 12:00 | 12:15 | 12:30| 12:45
Meran, Hotel Palace 06:03 | 06:47] 07:03 | 07:18 | 07:33 | 08:03 | 08:18 | 08:33 | 08:48 | 09:03 | 09:18 | 09:18 | 09:33 | 09:48 | 10:03 | 10:18 | 10:33 | 10:48 | 11:03 | 11:18 | 11:33 | 12:03 | 12:18 | 12:33 | 12:48
Kuens, Kuenserhof 06:13 ] 06:57 | 07:13 | 07:28 | 07:43 08:13 08:28 | 08:43 | 08:58 | 09:13 | 09:28 | 09:28 | 09:43 | 09:58 10:13 10:28 | 10:43 | 10:58 | 11:13 11:28 | 11:43 | 12:13 | 12:28 | 12:43 | 12:58
Riffian 06:15] 06:59| 07:15 | 07:30 | 07:45 | 08:15 | 08:30 | 08:45 | 09:00 | 09:15 | 09:30 | 09:30 | 09:45 | 10:00 | 10:15 | 10:30 | 10:45 | 11:00 | 11:15 | 11:30 | 11:45 | 12:15 | 12:30 | 12:45] 13:00
Saltaus 06:23 ] 07:07 | 07:23 | 07:38 | 07:53 08:23 08:38 | 08:53 | 09:08 | 09:23 | 09:38 | 09:38 | 09:53 | 10:08 10:23 10:38 | 10:53 | 11:08 | 11:23 11:38 | 11:53 | 12:23 | 12:38 | 12:53 ] 13:08
Quellenhof 06:27] 07:11| 07:27 | 07:42 | 07:57 | 08:27 | 08:42 | 08:57 | 09:12 | 09:27 | 09:42 | 09:42 | 09:57 | 10:12 10:27 10:42 | 10:57 | 11:12 | 11:27 | 11:42 | 11:57 | 12:27 | 12:42 | 12:57 | 13:12
Kalmtal 06:31) 07:15] 07:31 | 07:46 | 08:01 08:31 08:46 | 09:01 | 09:16 | 09:31 | 09:46 | 09:46 | 10:01 | 10:16 10:31 10:46 | 11:01 | 11:16 | 11:31 11:46 | 12:01 | 12:31 | 12:46 | 13:01)] 13:16
St. Martin, Schwimmbad 06:35] 07:19] 07:35 | 07:50 | 08:05 | 08:35 | 08:50 | 09:05 | 09:20 | 09:35 | 09:50 | 09:50 | 10:05 | 10:20 | 10:35 | 10:50 | 11:05 | 11:20 | 11:35 | 11:50 | 12:05 | 12:35 | 12:50 | 13:05| 13:20
St. Leonhard, Bhf. an 06:43 ] 07:27 | 07:43 | 07:58 | 08:13 08:43 08:58 | 09:13 | 09:28 | 09:43 | 09:58 | 09:58 | 10:13 | 10:28 10:43 10:58 | 11:13 | 11:28 | 11:43 11:58 | 12:13 | 12:43 | 12:58 | 13:13] 13:28
St. Leonhard, Bhf. ab 06:43 | 07:30] 07:43 08:16 | 08:43 09:16 09:43 | 09:58 10:16 10:43 | 10:58 | 11:16 11:43 12:16 | 12:43 13:16
Gomion 06:48 | 07:35| 07:48 08:21 08:48 09:21 09:48 | 10:03 10:21 10:48 11:03 | 11:21 11:48 12:21 | 12:48 13:21
Moos, Rathaus 06:57 | 07:44| 07:57 08:30 | 08:57 09:30 09:57 | 10:12 10:30 10:57 11:12 | 11:30 11:57 12:30 | 12:57 13:30
Moos, Dorf 06:58 | 07:45| 07:58 08:31 08:58 09:31 09:58 | 10:13 10:31 10:58 11:13 | 11:31 11:58 12:31 | 12:58 13:31
Platt 07:52 08:38 | A 09:05 09:38 A 10:05 10:38 A 11:05 11:38 12:38 13:38
Innerhiitt 08:00 08:46 | A09:13 09:46 A 10:13 10:46 A11:13 11:46 12:46 13:46
Pfelders an 08:07 08:53 | A 09:20 09:53 A 10:20 10:53 A11:20 11:53 12:53 13:53

[ [ | [ [ [ | sa
Meran, Bahnhof ab 12:54 | 13:24| 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:39 | 17:54 | 18:09 | 18:24 | 18:39 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:24 | 20:54 | 21:54
Meran, Krankenhaus 12:57| 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:12 | 17:27 | 17:42 | 17:57 | 18:12 | 18:27 | 18:42 | 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:27 | 20:57 | 21:57
Meran, Therme 13:00| 13:30| 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:15 | 17:30 | 17:45 | 18:00 | 18:15 | 18:30 | 18:45 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:30 | 21:00| 22:00
Meran, Hotel Palace 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 17:48 | 18:03 | 18:18 | 18:33 | 18:48 | 19:03 | 19:33 | 20:03 | 20:33 | 21:03 | 22:03
Kuens, Kuenserhof 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 17:58 | 18:13 | 18:28 | 18:43 | 18:58 | 19:13 | 19:43 | 20:13 | 20:43 | 21:13 | 22:13
Riffian 13:15] 13:45| 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:15 | 17:30 | 17:45 | 18:00 | 18:15 | 18:30 | 18:45 | 19:00 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:15| 22:15
Saltaus 13:23 ] 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23 | 18:38 | 18:53 | 19:08 | 19:23 | 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:23 | 22:23
Quellenhof 13:27| 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:12 | 17:27 | 17:42 | 17:57 | 18:12 | 18:27 | 18:42 | 18:57 | 19:12 | 19:27 | 19:57 | 20:27 | 20:57 | 21:27 | 22:27
Kalmtal 13:31] 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:16 | 18:31 | 18:46 | 19:01 | 19:16 | 19:31 | 20:01 | 20:31 | 21:01 | 21:31| 22:31
St. Martin, Schwimmbad 13:35| 14:05| 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:35 | 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:35 | 18:50 | 19:05 | 19:20 | 19:35 | 20:05 | 20:35 | 21:05 ] 21:35| 22:35
St. Leonhard, Bhf. an 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 17:58 | 18:13 | 18:28 | 18:43 | 18:58 | 19:13 | 19:28 | 19:43 | 20:13 | 20:43 | 21:13 | 21:43 | 22:43
St. Leonhard, Bhf. ab 13:43 | 14:16 | 14:43 | 15:16 | 15:43 | 16:16 16:43 17:16 17:43 18:16 | 18:28 | 18:43 | 18:58 | 19:16 | 19:28 | 19:43 | 20:16 | 20:43 | 21:13 | 21:43 | X22:43
Gomion 13:48 | 14:21| 14:48 | 15:21 | 15:48 | 16:21 16:48 17:21 17:48 18:21 | 18:33 | 18:48 | 19:03 | 19:21 | 19:33 | 19:48 | 20:21 | 20:48 | 21:18 | 21:48 | X22:48
Moos, Rathaus 13:57 | 14:30| 14:57 | 15:30 | 15:57 | 16:30 16:57 17:30 17:57 18:30 | 18:42 | 18:57 | 19:12 | 19:30 | 19:42 | 19:57 | 20:30 | 20:57 | 21:27 | 21:57 | X22:57
Moos, Dorf 13:58 | 14:31| 14:58 | 15:31 | 15:58 | 16:31 16:58 17:31 17:58 18:31 | 18:43 | 18:58 | 19:13 | 19:31 | 19:43 | 19:58 | 20:31 | 20:58 | 21:28 | 21:58 | X22:58
Platt 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:20 | 19:38 | 19:50 20:38 | 21:05 | 21:35 | 22:05 | X23:05
Innerhatt 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Pfelders 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Linie 241: St. Leonhard - Moos - Stuls/Rabenstein X S X S S 11 21
St. Leonhard, Bhf. ab 06:43 07:26 13:19 | 13:19 16:17 ACHTU NG:
Gomion 06:48 | 07:31 13:24 | 13:24 16:22
Langwies 06:52 | 07:35 13:28 | 13:28 16:26 Die Linie 241
Moos, Rathaus ab 06:20 | | 08:31 | 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 .. .
Moos, Dornstein 06:20 | 06:58 | 07:39 | 08:31 | 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:32 | 13:34 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 16:32 | 17:31 | 18:31 | 19:31 fa h rt in Moos
Stuls an | 07:06 | 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:42 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 16:40 | 17:39 | 18:39 | 19:39 .
Abzweigung Rabenstein 06:30 07:49 09:49 11:49 13:42 13:49 | 14:49 16:49 18:49 beim RATHAUS ab.
Ilmach 06:36 07:55 09:55 11:55 13:48 13:55 | 14:55 16:55 18:55
Rabenstein, Bichl an 06:40 07:59 09:59 11:59 13:52 13:59 | 14:59 16:59 18:59
Linie 239: St. Leonhard - Walten - Jaufenpass .] X A C A ZEICHENERKLARUNG: -
St. Leonhard, Bhf. ab 05:39 | 06:35 | 08:19 | 09:19 | 11:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 18:19 X fahrt an Werktagen
Jaufenburg 05:46 | 06:42 | 08:26 | 09:26 | 11:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 18:26 m fahrt an Werktagen aulRer Samstag
Glaiten 05:54 | 06:50 | 08:34 | 09:34 | 11:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 18:34 A féhrt vom 16.06. bis zum 06.10.
Walten 05:59 | 06:55 | 08:39 | 09:39 | 11:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 18:39 B fahrt vom 16.06. bis zum 31.08.
Waldboden an 06:05 | 07:01 | 08:45 | 09:45 | 11:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 18:45 C  biszum 15.06. und ab 01.09.
Jaufenalm 08:56 | A 09:56 B 13:56 15:56 |A 16:56 S fahrt an Schultagen
Romerkehre 09:00 |A 10:00 B 14:00 16:00 |A 17:00 21  fahrt DI & DO an Schultagen
Jaufenpass 09:05 | A 10:05 B 14:05 16:05 |A 17:05 11  fahrt an Sonn- und Feiertagen sowie schulfreien Werktagen
Jaufenlift an 09:09 | A 10:09 B 14:09 16:09 |A 17:09 Sa  fahrt Samstags




